Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

21.11.2018                                         г. Котовск                                           №547

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике и ИКТ среди обучающихся общеобразовательных учреждений

города Котовска в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 11.10.2018 №469 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

(приложение №1).

2. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

(приложение №2).

Начальник

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  21.11.2018 №547

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана Юрьевна 76 35 1 призер

2 Лавренко Софья Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана Юрьевна 12 5 2 участник

3 Максимов Олег Денисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана Юрьевна 4 2 3-4 участник

4 Пинчукова Ирина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана Юрьевна 4 2 3-4 участник

5 Волокитин Павел Сергеевич МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник

6 Лащинкин Дмитрий

Александрович

МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник

7 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник

8 Попов Кирилл Сергеевич МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник

9 Сергеева Вера Евгеньевна МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник

10 Симонов Евгений Романович МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник

11 Чикаев Владислав Алексеевич МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Гончарова Наталия

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 24 11 1-2 участник

2 Пашкина Ольга Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 24 11 1-2 участник

3 Печинин Александр

Алевтинович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 8 4 3-4 участник

4 Королёва Алина Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 8 4 3-4 участник

5 Назаров Кирилл Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 4 2 5-6 участник

6 Никишин Данила Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 4 2 5-6 участник

7 Часовских Данила Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 0 0 0 участник

8 Бочарова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 0 участник

9 Никишанова Кристина

Александровна

МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 0 участник

10 Муравлёва Елизавета

Алексеевна

МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 0 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  21.11.2018 №547

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана Юрьевна 76